ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        ЖАЛЫКОВ СЕЛЯНА

АДМИНИСТРАЦИИ ДЖАЛЫКОВСКОГО
        МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИН

СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

        АДМИНИСТРАЦИН

ОБРАЗОВАНИЯ

                    ТОГТАВР

30 апреля 2020 г.

№ 14
Об исполнении бюджета Джалыковского сельского

муниципального образования Республики Калмыкия

за 1 квартал 2020 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Администрация Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Джалыковского сельского муниципального образования за  1 квартал 2020 года, согласно приложениям 1,2,3.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Приморские известия».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Джалыковского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)

О.А. Аинов

Приложение № 1
	к Постановлению Администрации Джалыковского сельского муниципального образования от 30.04.2020 г. № 14

	Доходы местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 1 квартал 2020 год

	Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	Исполнено

	1
	3
	5

	Доходы бюджета - всего
	x
	474616,96

	в том числе:

	     Налог на доходы физических лиц
	18210102000010000110
	27690,91

	     Единый сельскохозяйственный налог
	18210503010010000110
	18782,40

	     Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	18210601030100000110
	3604,74

	     Земельный налог
	18210606000000000110
	6138,91

	Безвозмездные поступления
	000 2000000000000000
	418400,00

	     Субвенция от других бюджетов бюджетной системы РФ на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территории, где отсутствуют военные комиссариаты
	791202335118100000150
	24600,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	79120215001100000150
	143800,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	79120215002100000150
	250000,00

	                                                                                                                                                                           Приложение№2

	к Постановлению Администрации Джалыковского сельского муниципального образования от 30.04.2020 г. № 14
Расходы местного бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджета за  1 квартал 2020 год

	Наименование показателя
	Код расхода по бюджетной классификации
	исполнено

	1
	3
	5

	Расходы бюджета - всего
	x
	229289,37

	в том числе:

	   ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ
	79101000000000000000
	135303,83

	     Центральный аппарат
	79101047810200120000
	58764,01

	   Заработная плата
	79101047810200120121
	34648,00

	   Начисления на выплаты по оплате труда
	79101047810200120129
	5019,30

	   Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-   коммуникационных технологий
	79101047810200120242
	7462,00

	   Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения           государственных (муниципальных) нужд
	79101047810200120244
	9544,59

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	79101047810200120851
	246,00

	Уплата прочих налогов, сборов
	79101047810200120852
	1748,48

	Уплата  иных платежей
	79101047810200120853
	95,64

	    Глава местной администрации
	79101027810100120120
	76539,82

	      Заработная плата
	79101027810100120121
	66855,00

	      Начисления на выплаты по оплате труда
	79101027810100120129
	9684,82

	   НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	00002037810451180100
	24600,00

	Заработная плата
	79102037810451180121
	18894,00

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	79102037810451180129
	5706,00

	   БЛАГОУСТРОЙСТВО
	79105037860115510000
	63631,38

	  Заработная плата
	79105037860115510111
	15770,00

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	79105037860115510119
	1731,23

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд,
	79105037860115510244
	46130,15

	  СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	79110010000000000000
	5754,16

	Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям
	79110017870180510312
	5754,16

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)

	245327,59

	                                                                                                                                    Приложение № 3

                       к Постановлению Администрации Джалыковского сельского муниципального образования от 30.04.2020 г. № 14

	                                Источники финансирования дефицита местного бюджета

	Наименование показателя
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Исполнено

	1
	3
	5

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	x
	-245327,59

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	x
	-

	из них:

	Изменение остатков средств
	00001050000000000000
	-245327,59

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	00001050201100000510
	-474616,96

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	00001050201100000610
	229289,37